SCRIPTA

Numéro Scripta : 6376

Auteur(s) : Guillaume de Semilly junior, fils de Guillaume de Semilli [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : vidimus

Authenticité : non suspect

Datation : 1220, février

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Vidimus et confirmation par Guillaume de Semilli de trois sols de rente donnés par Roger de Pavilli sur le Mesnil Enard

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XXXXII c, p. 358-359.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Willelmus de Semilli iunior filius Willelmi de Semilli inspexi cartam illam quam canonici S. Laudi Rothom. habent de donatione Rogeri militis de Paveillio apud Mesnillum Enardi que carta continetur in hec verba. Notum sit tam presentibus quam futuris quod ego Rogerus de Paveilleio pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum dedi et concessi Deo et ecclesie Beate Marie de Mesnillo Enardi tres solidos currentis monete quos ego singulis annis solebam percipere de masagio quod Reginaldus de Mesnillo Enardi quondam decanus et postea magister Eustachius tenuerunt et quietos clamavi predictae ecclesie Beate Marie illos tres solidos et similiter predictum masagium et quicquid iuris in eodem masagio habebam. Et ut hec mea donatio firma et stabilis permaneat ipsam presenti carta mea confirmavi.

Anno gratie m^o. cc^o. vicesimo. mense february.

Testibus multis.